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1 Редоследот е според датумот и часот на апликација на тимовите и истиот ќе се применува и на полуфиналниот 
натпревар 

Бр.1 Тим 

1. „Економисти АЈ“ 

2. „Kids making money“ 

3. „Quatro piezo“ 

4. „We Care“ 

5. „Еколенд“ 

6. „Smart Inclusion“ 

7. „Од природата за природата“ 

8. „Seekers – Трагачи“ 

9. „1клик (www.1click.mk)“ 

10. „Орион“ 

11. „Gift Bin“  

12. „Agrocultus“ 

13. „Ctrl+f a way or make one“ 

14. „Duo Solanum“ 

15. „ФАДА“ 


